CONDENSATORI CON VENTILATORI ASSIALI
AXIAL FAN TYPE AIR COOLED CONDENSERS
CONDENSEURS AVEC VENTILATEURS HELÏCOIDES
LUFTGEKÜHLTE VERFLÜSSIGER MIT AXIALVENTILATOREN
SHVD
SAFETUBES
S Y S T E M
156÷1064 kW

Für die Auswahl der Verflüssiger ist ein Computerpro-
gramm unter Windows erhältlich.
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example TypenschlüsselSHVD S 351
S = Super
H = Hitec®
V = Ventilato
Air cooled
Ventilé
Luftgekühlt
D = Batteria doppia
Twin coil
Batterie double
Doppelbatterie
N = Normale
Normal
Normale
Normal
S-T = Silenzioso
Quiet
Silencieux
Leise
R = Residenziale
Residential
Résidentiel
Sehr Leise
Codice
Code
Code
Kode
4
SHVD
Ø 800 mm
Condensatore Modello Potenza Passo alette Motore Poli Collegamento
Condenser Type Rating kW Fin spacing Motor Poles Connection
Condenseur Modèle Puissance (DT 15K) Pas des ailettes Moteur Pôles Connexion
Verflüssiger Modell Leistung Lamellenabstand Motor Polig Anschluß
SHVDN 286  ÷ 1064 2.1 mm 400 V 3 ~ 50 Hz 6P /  λ
SHVDS 236  ÷ 875 2.1 mm 400 V 3 ~ 50 Hz 8P /  λ
SHVDT 218  ÷ 805 2.1 mm 400 V 3 ~ 50 Hz 8PS /  λ
SHVDR 156  ÷ 546 2.1 mm 400 V 3 ~ 50 Hz 12P /   λ
Ventilatori a due velocità Two speed motors Ventilateurs à deux vitesses Motoren mit zwei Drehzahlen
Ventilatori Fans OO OOO OOOO OOOOO OOOOOO OOOOOOO
Ventilateurs Ventilatoren Ø 800 mm x n° 4 OO 6 OOO 8 OOOO 10 OOOOO 12 OOOOOO 14 OOOOOOO
Dimensioni A mm 2200 3300 4400 5500 6600 7700
Dimensions B mm 2200 3300 4400 5500 6600 7700Dimensions
Abmessungen C mm — — 1100 2200 2200 2200
Gli apparecchi sono stati progettati
e costruiti per poter essere incorpo-
rati in macchine come definito dalla
Direttiva Macchine 89/392 CEE e
successivi emendamenti e sono ri-
spondenti alle seguenti norme:
– EN 60/335-1 (CEI 61-50) Sicu-
rezza degli apparecchi elettrici d’u-
so domestico e similare. Norme
Generali.
– CEI-EN 60/335-2-40 Sicurezza
degli apparecchi d’uso domestico e
similare - parte 2. Norme particolari
per le pompe di calore elettriche,
per i condizionatori d’aria e per i
deumidificatori.
– Direttiva 89/336 CEE e successi-
vi emendamenti. Compatibilità elet-
tromagnetica.
– Direttiva 73/23 CEE Bassa
tensione.
– EN 294 Griglie di protezione.
The products are provided for in-
corporation in machines as defined